05.04.2017Г. № 153

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО
ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ 10 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА.
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18-19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 12 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить  схему избирательного округа для проведения выборов  депутатов Думы  Замзорского муниципального образования (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения»
Глава Замзорского
муниципального образования В.В.Антоненко
Приложение № 1

к решению Думы Замзорского

муниципального образования

№  153 от 05.04.2017г.

СХЕМА
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПО ЗАМЗОРСКОГО СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА
 ( ОДИН ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ)
Десятимандатный избирательный округ № 1
Число избирателей в округе – 1000 чел.

Избирается – 10 депутатов.

В границы избирательного округа входят: поселок Замзор, поселок Первомайский, железнодорожная станция Алгашет, участок Загорье, участок Косой-Брод, деревня Старый Замзор, остановочный пункт 4621км.